52v 25 feb 1522 Style of the Annunciation, Venerabilis Dominus Georgius Sarandens cappellanus Melduni rector et eo nomine cappelle Beate Marie Virginis fondate in ecclesia parochiali Beati Prothomartiris Stephani de Melduno, de laude, consensu, et voluntate Petri Guex rectoris et eo nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno necnon Nobilium Jacobi Cerjat domini de Dinisiez, Guilliermi Ensis condomini de Villariard, Francisci de Bulo, Boniffacii Brideri, Johannis Luysii, Rodulphi de Monte, Rodulphi Bondeti, acque Johannis Phillipon sindici et gubernatores eoque nomine dicte ville et commnitatis, consiliumque proper hoc tenentium, considerantes et actiendes quod parta ? dicte cappelle sublimitata moveri dignoscuntur de feuda rurali illustrissimi domini domini nostri Sabaudie etc., ducis, quod que dictus rector dicte cappelle fuit compulsus judicialiter per Discretum virum Petrum Marchiandi commissarium feudorum ruralum prelibati illustrissimi domini domini nostri Sabaudie ducis ad vendendum seu remictendum ad manum capacis tenendum, cum cappella predicta sit manus mortua, et minime ipse commissarius assosfertere volint dicto rectori unde factis prius tribus cridis tribus diebus dominicis in tribus parrochiis more solito, scilicet in parrochia Sancti Stephani de Melduno, parrochia Cappelle Voudane, et in parrochia Sancti Ciriaci, necnon factis ecciam tribus cridis per Glaudium Vauleri nuncium generale ballivie Vuaudi et ville predicte Melduni tribus diebus dominicis more solito . . . , eventually sold to Bernardus Mingard de Cappella Voudana represented by Venerabilis Dominus Franciscus Mingard . . . , and then involving also Glaudius Jordani alias Vuannyeres de Bussy and Humbertus Monachon de Martherenges . . .

54 (livi) {lxxii} 25 feb 1522 (die et anno quibus proxime supra), Glaudius Jordani alias Vuannyeres de Bussy et Humbertus Monachon de Martherenges sell to Venerablis Dominus Georgious Sarandens cappellanus Melduni rector et eo nomine cappelle Beate Marie Virginis fondate per hospitale Melduni in ecclesia parochialis Sancti Stephani de Melduno, with further proceedings, related to the previous item and with additional notations in the margin dated 30 nov 1523.

54v 09 mar 1522, Petrus Crisaugier ? de Jonnyer parrochie de Corsiez sells to Glaudius Cavin de Vuycherens, vines, in vinoblio de Jonnyer loco dicto eys Robertes, with further proceedings.

55 (lv) {lxxiii} 15 mar 1522 Style of the Annunciation, Venerabilis Dompnus Thomas Mistralis vicarius Cappelle Voudane sells to Dominus Georgius Sarandens cappellanus Melduni rector et eo nomine cappelle Beate Marie virginis fondate in ecclesia parochiali Sancti Stephani de Melduno, with further proceedings.